
1

VPS-01

VPS-02

VPS-03

VPS-04

VPS-05

VPS-06

VPS-07

VPS-08

VPS-27

VPS-28

VPS-29

VPS-30

VPS-31

VPS-32

VPO-06

VPO-07

VPO-06

VÝPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB

VPS-01

VPS-02

VPS-03

VPS-04

VPS-05

VPS-09

VPS-06

VPS-07

VPS-08

VPS-10

VPS-11

VPS-12

HLAVNÍ PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE DO ZEMĚDĚLSKÉHO AREÁLU V JIŽNÍ ČÁSTI HOŠŤKY

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K PODZEMNÍMU ZDROJI PITNÉ VODY

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ÚPRAVNĚ PITNÉ VODY

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K NAVRŽENÉ PLOŠE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY PRO
SKLADOVÁNÍ A LIKVIDACI BIOLOGICKÉHO ODPADU

OBNOVA CESTNÍ SÍTĚ ÚPRAVOU STÁVAJÍCÍ A ZALOŽENÍM CHYBĚJÍCÍ HOSPODÁŘSKÉ
CESTY PRO PŘÍSTUP K ZEMĚDĚLSKÝM A LESNÍM POZEMKŮM SEVERNĚ OD HOŠŤKY

OBNOVA CESTNÍ SÍTĚ ÚPRAVOU PŮVODNÍ HOSPODÁŘSKÉ CESTY PRO PŘÍSTUP
K ZEMĚDĚLSKÝM A LESNÍM POZEMKŮM SEVERNĚ OD HOŠŤKY

HOSPODÁŘSKÁ CESTA ZALOŽENÁ PRO PŘÍSTUP K LESNÍM POZEMKŮM ODBOČENÍM
ZE SILNICE III. TŘÍDY VÝCHODNĚ OD HOŠŤKY

OBNOVA CESTNÍ SÍTĚ ÚPRAVOU A PŘÍPADNĚ ROZŠÍŘENÍM PŮVODNÍ CESTY Z HOŠŤKY
SMĚREM NA JIH NA MNICHOVSTVÍ. CESTA  JE VEDENA KE HRANICI ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ,
KDE NAVAZUJE NA STÁVAJÍCÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACI

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K VODOJEMU A K TRAFOSTANICI JIHOVÝCHODNĚ OD ŽEBRÁKŮ

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K PODZEMNÍMU ZDROJI PITNÉ VODY

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE DO ZEMĚDĚLSKÉHO AREÁLU V MÍSTĚ BÝVALÉ ZÁHUMENKOVÉ 
CESTY PŘI SEVERNÍM OKRAJI ŽEBRÁKŮ MIMO ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

OBNOVA CESTNÍ SÍTĚ ÚPRAVOU A PŘÍPADNĚ ROZŠÍŘENÍM PŮVODNÍ CESTY SEVEROZÁPADNĚ
OD ŽEBRÁKŮ PRO PŘÍSTUP K ZEMĚDĚLSKÝM A LESNÍM POZEMKŮM

VPS-13

VPS-14

VPS-15
VPS-16

VPS-17

VPS-21

VPS-18

VPS-19

VPS-20

VPS-22
VPS-23
VPS-24

OBNOVA CESTNÍ SÍTĚ ÚPRAVOU A PŘÍPADNĚ ROZŠÍŘENÍM PŮVODNÍ CESTY SEVEROZÁPADNĚ
OD ŽEBRÁKŮ PRO PŘÍSTUP K ZEMĚDĚLSKÝM A LESNÍM POZEMKŮM. CESTA VEDE KE HRANICI
ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ, KDE NAVAZUJE NA POZEMKY LESA

OBNOVA CESTNÍ SÍTĚ ÚPRAVOU A PŘÍPADNĚ ROZŠÍŘENÍM PŮVODNÍ CESTY ZÁPADNĚ
OD ŽEBRÁKŮ PRO PŘÍSTUP K ZEMĚDĚLSKÝM A LESNÍM POZEMKŮM

OBNOVA CESTNÍ SÍTĚ REVITALIZACÍ PŮVODNÍ CESTY VÝCHODNĚ OD ŽEBRÁKŮ
Z JIHU OD SILNICE III.TŘÍDY K LESU, KDE SE NAPOJÍ NA OBECNÍ KOMUNIKACI
K CESTĚ PŘIPOJEN PŘÍSTUP K BÝVALÉMU ŽIDOVSKÉMU HŘBITOVU

PŘÍSTUPOVÁ CESTA K BÝVALÉMU ŽIDOVSKÉMU HŘBITOVU VÝCHODNĚ OD ŽEBRÁKŮ

VPS-25

VPS-26

VPS-27

VPS-28

VPS-29

VPS-30

VPS-31

VPS-32

VPS-33

ZALOŽENÍ HOSPODÁŘSKÉ CESTY VÝCHODNĚ OD BÝVALÉHO POŘEJOVA, NAVAZUJE 
NA MÍSTNÍ KOMUNIKACI, UMOŽŇUJE PŘÍSTUP K LESNÍM POZEMKŮM

SKLADOVÁNÍ A LIKVIDACE BIOLOGICKÉHO ODPADU - KOMPOSTÁRNA SEVERNĚ OD HOŠŤKY

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ TRAFOSTANICE JIHOVÝCHODNĚ OD HOŠŤKY VČETNĚ PŘÍVODNÍHO
VEDENÍ VN A OCHRANNÉHO PÁSMA

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ TRAFOSTANICE JIHOZÁPADNĚ OD HOŠŤKY VČETNĚ PŘÍVODNÍHO
VEDENÍ VN A OCHRANNÉHO PÁSMA

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ TRAFOSTANICE SEVERNĚ OD HOŠŤKY VČETNĚ PŘÍVODNÍHO
VEDENÍ VN A OCHRANNÉHO PÁSMA

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ REGULAČNÍ STANICE PLYNU JIHOZÁPADNĚ OD HOŠŤKY VČETNĚ
PŘÍVODNÍHO VEDENÍ PLYNOVODU A OCHRANNÉHO PÁSMA

PLOCHA URČENÁ K ROZŠÍŘENÍ ČOV A TO K DOČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD FORMOU
BIOLOGICKÝCH RYBNÍKŮ PŘED ODTOKEM DO VODNÍHO RECIPIENTU

PŘELOŽKA NADZEMNÍHO VEDENÍ VN 22kV MIMO ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  = SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE HOŠŤKA

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

LEGENDA
HRANICE

ZRUŠENA

ZRUŠENA

ZRUŠENA

ZRUŠENA

ZRUŠENA

ZRUŠENA

ZRUŠENA

ZRUŠENA

ZRUŠENA

VÝPIS VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ

VPO-01

VPO-02

VPO-03

VPO-04

VPO-05

VPO-06

INTERAKČNÍ PRVEK LOKÁLNÍ - IP HO101
V MÍSTECH BEZ DŘEVIN VÝSADBA STROMOŘADÍ, POUŽÍT STANOVIŠŤNĚ PŮVODNÍ DRUHY

INTERAKČNÍ PRVEK LOKÁLNÍ - IP HO102
RAVITALIZACE KORYTA TOKU - PŘÍČNÉ PRAHY, SMĚROVÉ ÚPRAVY KORYTA

INTERAKČNÍ PRVEK LOKÁLNÍ - IP HO103
RAVITALIZACE KORYTA TOKU - PŘÍČNÉ PRAHY, SMĚROVÉ ÚPRAVY KORYTA, VÝSADBA DŘEVIN

INTERAKČNÍ PRVEK LOKÁLNÍ - IP HO115
V MÍSTECH BEZ DŘEVIN VÝSADBA STROMOŘADÍ, POUŽÍT STANOVIŠŤNĚ PŮVODNÍ DRUHY

VPO-07 INTERAKČNÍ PRVEK LOKÁLNÍ - IP HO119
PODÉL CEST VÝSADBA STROMOŘADÍ, POUŽÍT STANOVIŠŤNĚ PŮVODNÍ DRUHY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ - ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES

ZRUŠENO

ZRUŠENO

VPS-01 - VPS-33

VPO-01 - VPO-07

Hošťka

Březový háj

U mlýna

Mezi lesy

Za humny

U mostu

Nad rybníkem

K Rozcestí

K Mnichovství

Rozcestí

Pod Vojákem

Na kopci

Záhumenky

Podhájí

N o vý svět

Nad Mlýnem

U lesa

Ka
te

řin
sk

ý p
oto

k

Kateřinský potok

Mrtvý potok

Medvědí potok

4054 /5
4054/6

76/4

4398

4389

4407 4406
4405

4404

4403

4402

4401

4253/5

4399

4319/14

43
97

43
96

4395

4394

43 93

4392

43 9 1

4400

4 319 /15

4388

4390

1 2 8 6 /2 1286/1

1214/24
1214/23

1050/16

1050/15

1050/14

2659/3

4367

4377

43874386

4385

4384

4383

4382

4381

43
8 0

2557

4378

4376

4 3
7 5

4 3
7 4

4373

4372 4371

4369

436 8

4379

1214/22

4364

1141/9

1141/8

4 2 97
/ 4

1 8
2 4

/ 1 8

1824/17

1824/16

1824/15

4333/3

4365

964/4

4361

964/3

525/1

189

312/1

239

236

235

224

216/1

262190

263

186

185/1

179/2

179/1

173

169

1 67 /1

215

30 0/3

310

300/9

3 00/8

3 0 0/7

300/6

240

3 00 /4

1 6 1/ 1

300/2

300/1

288

287

284

283

268

300/5

108/ 3

116/ 2

116/1

114/1

113

112

111

164

110/1

120/1

108/2

108/1

107/2

107/1

102/2

101/2

110/ 2

125

313160/1

140

135

134

132

131

119/1

127

119/2

124/ 2

124/1
123/2

123/1

120/3

12
0/2

162

129

464/3

31
1

485/2

485/1

484/8

466/2

485/5

46
5/2

485/6

464/2

464/1

46
3

462

44
1/2

44
1/

1

440/2

466/1

485/14

514

500/3

489

485/17

485/3

4 85 /15

4 3
4 /1

4 8 5 /1 3

485/12

4 85 /11

4 85/ 10

485/9

4 8 5 /8

485/7

485/16

351/1

35
7/3

35
7/1

356

35
5

354/2

354/1

440/1

351/2

359/3

35
0/2

34
0

330/3

330/2

330/1

32
9

326

351/3

391

98/2

433/2

433/1

418/1

41
6

415

40
2

359/1

39
2

359/2

38
0

375

37
3

372/3

372/1

359/4

43
4/2

401

99/2

3 64/2

75/2 73/2

73/1

67/2

67/1
66

59/1
64/3

78/1

63/2

63/1

62

61

60/2
60/1

1

65/1

86

98/1

97/3

97/1

96/1

90/2

90/1

76/1

87

76/3

85

84/2

83/1 81/2

79/2

78/2

58

89/1

15

23/1

22/1

21/1

20

19
18

59/2

16

23/4

9/3
9/2

9/16

5

4/3

99/1

17

35/7

57/1

56/3

56/1

55/5

55/4
55/3

55/2

23 /2

35/8

23/3

35/6

35/5

35/4
35/3

35/2
35/1

2

35/9

102/1

2934

3107/1

3106

3050/5

3050/4

3050/2

3008

2859/12949/1

3107/4

2911

2 9 09 /3

2909/2

2909/1

2904

2879

3264

3200

2470/6

3263/1

3248

3 2 3 5/4
3235/3

3235/2

3235/1

3107/2

3215/1
3 10 7 /3

31
89

/2

3189/1

3187

3174

31 5 9

3 10 7 /5

2832

3215/2

2470/15

2493

2492/2

2492/1

2470/20

2 4 70 /1 9

2470/18

2859/2

2470/16

2 598 /3

2470/14

2470/13

2 4 7 0/1 2

2470/11

2 4 70 /9

24
70

/8

1 8
9 2

/1

2470/17

2676

2830

28
15

2814/2

2814/1

2804/3

2804/2

2804/1

2507

2749

2598/1

2670

2659/2

2659/1

2626

2 5 98 /4

3265

2775

3688/1

3735

3729

3727

3689

3688/5
3 688/4

3587

3 6 88 /2

3742

3672/3

3 6 72 /2

3672/1

3609

3594/3

3594/2

32 63 /2

3 688 /3

3793/4

3877/2

3877/1

3817

3808 3803
3799

3793/7

3738

3793/5

3739

3793/3

3793/1

3792/3

3792/2

3792/1

3779

3793/6

3357/6

3517

3513/2

3505/2
3505/1

3594/1

3357/7

3523

3357/5

3357/4

3357/3

3357/2

3357/1

32 9 7

3282/2

3357/8

35
75

/5

3575/10

3575/9

3575/8

3521

3575/6

3 5
2 2

/2

3575/4

3575/3

3575/2

2 4 70 /5

3 57 5/7

2 128/1

2172/2

2172/1

2148/3

2148/2

2148/1

2146

20 8 3

2128/2

2173/2

2122

2095

2093/3

2093/1

2090

2089/2

2173/25

2128/3

2173/13

2470/7

2173/23

2173/22

2173/21

2 1
7 3

/2 0

2173/19

2173/18

2172/3

2173/14

2173/1

2173/12

2173/11

2173/10

2173/9

2173/6
2173/5

2081

2173/15

1920/5

1 921/6
1 921/5

1921/4

1921/3

1921/2

1921/1

2089/1

1920/6

19 6 1

1920/4

1920/3

1920/2

1920/1

18
99

18
95

1 8 92
/2

1920/7

2 036 /4

2080/3 2080/2

2080/1

2 07 9 /2

2038
2036/8

2036/7

1925

2036/5

1960/1

2036/3

2036/1

2 010 /3

2010/2

2010/1

2173/26

2036/6

2336/12

2337

2336/19

2336/18

2336/17

2336/15

2342/4

2336/11

2336/5

2336/3

2336/2

2173/24

2346/3

2470/1

2362/2

2362/1

2 349/13

2 349 /12

2 3 49 /1 1

2 3 49 /1 0

2 3
4 2

/ 2

2 349 /8

2342/3

2346/2

101/1

2 3 4 2 /8

525/2

2 3 4 2/6

2 3 42 /5

2 3 4 9/9

2183

2325

2218

2213

2209

2196/3

2196/1

2176

21
73

/32

2173/31

21
73

/3
0

2173/29

2173/28

2173/27

2196/2

2331/2

2 3 32 /1 0

2329/1

2 32
8/ 2

2

2328/21

2328/20 2328/5

2327

3877/5

4314/3

4314/134314/12
4314/1 0

4314 /8

4314/7

4314/6

4 3
1 0

/1

4314 /4

4314/16

4314/2

4314/1

4312

4 31
1/ 3

4 3
11

/2

4 31 1 /1

4314/34

4314 /5

4 3 1 4 /2 4

3 87 7 /3

4 3 14 /3 2 4 3 14 /3 1

4314/30

4314/29

43
1 4

/28

4314/27
4314/14

43
14

/ 2
5

4314/1 5

4314/23

4314/22

4314 /20

4314/19

4314/18

43
09

/2

4314/26

4 286/ 3

4291

42 90

4288/6

4288/5

4 2 88 /4

4288/3

4 3
1 0

/2

4288/1

42 94

4 2 8 6/2

4277

4 27
5/ 2

4 2
7 5

/ 1 4 2
7 4 /2

4 2
7 1

/2

42
69

/2

4288/2

4298/2

4 30 6

4 3
0 4

/ 3

4 3 0 4/2

4304/1

4303/2

4 2
9 2

4299
42

93

4 29 8 /1

4 2 97
/ 3

4 2 97
/2

4297/1

4296

4295

4 3 1 4 /3 5

4 3 03
/1

4331/9

4341

4340

4339

4338

43 3 7

4336

4 3 2 2 /2

43 3 4

4331/8 4331/7
4331 /6 4331 /4

433
1/3

4331/1

4314/33

4335

4 3 52 /1

4 35 4 /1

4343

43
52

/2

43 44

435 1

43 5 0

43 49

43 48

43
4 7

4346

4 3 22 /1

4 35 2/ 3

43
14

/4 3

4 31
4/ 5

2

4314/51
4314/50

4314/48

4314/47

4 314 /46

432 3

4 3 14 /4 4

4317

4 31 4/42

4314/41

4314 /40

4314/39

4 314 /38

4314/37

4314/36

4 3
1 4

/4 5

43
19

/6

43 21

43 2 0

43
19

/12

4 319 /11 4 319/10

43
19

/9

4315/2
4

4319/7

4316

4319/ 5 4319/4
4319 /3

4319 /2

4 319/1

4318

4 2 6 4 / 1 1

431 9/8

4054/4

4078/2

4078/1

4074/3

4074/2

4074/1

4067

4 017/2

4055/2

4083

4054/34054/2

4020
4019/2

4019/1

4 0 18
/2

42
67

4064/3

4100

4115/1

4114

4112

4111

4110

4105 4104

4079

4102

4080

4094
4092

4090

4089

4086 4084

4017/1

4103

3964/1

3984

3982

3981

3980/1

3970/1

3 96 4 /4

4 01
8/ 1

3 964 /2

3988/1

3946

3941/2

3941/1

3936

3933

3930

2342/7

3 96 4 /3

4003

4016/4

40
16

/2

4016/1

40154010

4006/2

4006/1

3 9
8 6

4004/1

398 7

3998

3991/2

3991/1

3989/2

3988/3

3988/2

4118

4005

4225

423
7

42 36

42 35

423
4

42 33

42 29

4 1 1 5/2

4227

4257/1

4224 4223

42
2 1

42
20

42
19

42
18

42
16

42 28

42
64

/2

3 8
7 7

/ 4

42 64 /10

4 264 /9

42
64

/8

42
64

/7

42
64

/6
42

64
/5

42
39

4 2 6 4 /3

4254

4 2
6 4

/ 1

4260 42 59

4258

4 2 5 7 /2

42
1 1

4 2 6 4/ 4

4131/1

42
14

4154/6

41 5 4 / 5

4154/4

4154/3

4154/2

4154/1

4154/8

4131/2

4 1 54
/ 9

4121/6

4 1 2 1 /5

4 1 2 1 /4

4121/3

4121/1 4120

4264/12

4132

4195

4115/3

4210/4

4210/2

4210/1

42 0 9

42 08

4154/7

4196

42
1 2

41894188

4185

4182/1

4158

41
54

/11

4154/10

42 0 7

994/52

1131

994/41

994/42

994/43

994/44

994/45 994/46

994/47

994/ 48
994/ 49

994/39

994/51

994/38

9 94/53

99
4/5

4

994/55

9 94/56

9 94
/57

994/58

99
4/5

9

994/61

994/ 63994 /64 9 94/50

994/25

970/4

994/1

994/2

994/4

994/5

9 94 /9

99
4/1

0

994/11

994/12

9 9
4 /1

3

9 94/40

994/19

994/69

994/26

994/28

994/29

994/30

994/31

99 4/3 2

9 9 4/ 33

994/34

994/35

994/36

994/37

994/16

1050/3

1032/2

1035

1038

1041

10 42

1043104 4

1045

1046

1049

994/65

1050/2

1 0
3 0

/2

1050/4

1050/5

1050/6

1050/7

1 0 5 0 /8

1050/9

10
50

/10

1 0 5 0 / 1 1

1 0 50 /12

1052

1110

1050/1

1005/3

970/1

9 9
4 /7

0

996/1

996/2996/3

996/4

996/5

996/6

1000

1003/11 0 0 3/2

1032/1

1005/2

103 1

1 00 5/4

1015/1
1015/2

1016

1019

1022

2346/1

1026

1882

1030/1

9 9 4/ 68

1005/1

755

692 700

711

727

744/1

744/2

745

746/1

7 4 6 /2

74
6 /3

752

653

770

774/1
774/2

774/3

778/1

778/2

778/3

778/5

778/6

778/7

9 7 0 /3

746/4

6 4 7/3

525/3

525/4

52
5/5

525/6

540

544

581/1

581/2

581/3

61
6

630/2

689

647/1

668647/4647/6

64
7/

7

647/ 9

648

649/1

649/2

6 5 0/ 1

650/2

651/1

778/10

64
1

890

854 /2

861/1

861/2

861/3

861/4

861/5

861/6

8 6 7/1
867/2

868/1

778/8

871

8 52/2

9 23/1
923/ 2

923 /3923/4

925/1
925/2

925/3

925/4 925/5

92
5/6

1028

868/2

819/2

778/11

77
8/1

2
77

8/1
3

77
8/1

4
77

8/1
5

778/17

780

805

812 813/1
813/2

8 54/1

819/1

853/1

819/3

81
9/4819/5

8 23/1

823/3 824

825/1
825/2

828

852/1

970/2

814

1 21 4 /1 9

1294/1

1275/2

1 2 6 7/ 4

1842/2

1267/3

1267/2

1267/1

1238

1214/12

1 2
1 4

/ 20

1333

12
14

/18

1842/4

12
14

/17

1214/16

1 2
14

/15

1842/5

1214/14

1842/6

1824/5

1 23 2

1 3
46

/2

1141 /2

13 58

1824/6

1357

13 5 2 / 3

1 352/ 2

1 352 /1

13
47

/2

1824/7

1294/2

1842/1

1294/3

1 3
4 6

/1

1343

1 3
4 2

/4

1 3 4 2/3

13
41 1340

1339

1338

1 8 4 2 /7

1 3
4 7

/1

1 8 6 0 /2

1842/14
1842/15

1842/16
1842 /17

1 842 /18
1 842 /19

1842/20

1842/21

1214/13

1 8 60
/ 1

1842/12

1870/1

1870/2

1876

1879

18
80

1141/6

1141 /5

1662/3

1141 /4

1842/22

1842/8

1214/11

1214/8

1214/7

1214/4

1214/3

1214/2

1 2 1 4/ 1

1201/10

1 2
0 1

/9

1842/13

1201/7

1201/1

1201/6

1842/9

1842 /10

1 201 /5

1201/4

1842/11

1201/3

1201/2

1360

1 2 0 1 /8

1679/3

1554/16

1672/6

1554/15

1554/14

1 6 7 5 /1

1554/13

1554/12

1 5
5 4

/1 1

1823/1

1025

15
54

/1
8

16
96

1737

1739

1745

1746

1747

1786

1820/1

1359

1677

1672/1

1662/2
1662/1

1666/1

1652

1651/3

1666/2

1 65 1/2

1 6
5 1

/1

1642

1 5
5 4

/1 7

1616/3

1672/5

16
72

/2

1616/2

1672/3

1616/1

1 6 72 /4

1613

1610

1605

1823/2

16 7 0

1824/4

1503

1493/3

1493/1

1471

1469

1446/2

1400/2

1398/2

1820/2

13
82

15
11

1377

1368

1 36 5 1 3 6 3 / 2
1 36 3/ 1

1362/4

1362/2

1362/1

1361

13
89

1824/1

1554/10

1554/9

1823/3

1554/8

1554/7

1 554 /6

1554/5

1554/4

1554/1

1509

1 8
2 3

/4

1510

15
46

1824/2

1544

1530/3
1530/2

1530/1

1515

1824/3

1141 /3

1549

1141/1

4362

4 253/3

4 3 33 /2

4 3 3 3/1

4314/57

4253/2

42
53

/4

4 253/1

4 2 57 /4

4 257 /5

4363

4004/2

4074/7

4074/6

4009/2

4009/1

4007/2
4006/3

1824/8

4007/1

4314/54

4018/4

4074/5

994/71

1 05 0/13

7 74 /5

774/4

4357 78/3

4356
98/3

59/3

925/7

4358

994/73

99
4/7

6

99
4/7

5

4360

4359

1651/4

1554/19

4 3 14
/5 5

994/72

4314/56

1 1 4/ 2

473/3

300/15

473/44154/14

4154/13

4154/12

4052/1

4052/2

4074/4

964/1

746/5

7 7
8 /2

4

778/23

746/10

746/9

746/8

746/7

7 4
6 /6

4255/2

4 2 55 /1

4366

4052/5

4052 /4

3 00/13

3 03 /8
303/7

303/6

303/5

3 0 3 /4

3 03 /3

670/2

303/1

359/5

3 0 0/1 2

300/11

300/10303/2

43
4/3

646/3
646/1

581/4

468/2

46
8/1

303/9

4 6
5 /3

35 0/3

433/3

418/6

418/5

418/4

4 18 /3

418/2

466/3

484/1

485/20

484/5

4 8
4/ 9

730/1

484/3

484/10

670/1

2198/2

2202/4

2202/3

4 01
8/3

2202/1

2198/1

7 78 /27

778/26

778/25

778/28

730/2

2 20 2 /2

6 4
7 /1

1
64

7/
5

42
10

/6
42

10
/7

320

336

330 331

329

234

248

221
222

228

229

230

211

233

210

235

236

237
238

245

286

232

192

177

179

181

182

183

184

212

186

249

194

195

196

197/1

208
209

185

279

24
7

269

270

272

274

267

278

266

280

281

282

283

284

285

276

259

250

251

253

254
255

256

268

258

160

260261

262
263

264265

257

51

175

39

40

41
42/1

43

35

50

34

5658

6465

67

68

44

13

6/1
6/2

7
8

9
10

38

11/
2

70/2

24

25

28/1

31/1
31/2

11/1

131

108

110

113/4

114
115/1

115/2

69

129

105

138

143

145

148

156

277

122

96

167
7781

8384/1

84
/2

107

95

106/1

97

100
101

102

103

104

70/1

87

5

4

2

1

27
5

311

293

315

297

296
295

287

299
292

291

290

289

288

294

304

310

309

307

298

305

303

302

301

300

306

323

318 316

332

333

325

322

335
334

994/77

73/3

3029

3 04 0 /1

3040/2

30 39

2749/3

2749/2

1546

1547

1542/4

2863/4

994/60

778/9

964/2

6 4 7 /12

4309/1

2326/1

4 3 1 9/1 3

2628

2036/2

431
4/1

7

4409

Rozvadov
742643

Přimda
736112

Bohuslav
678848

Svatá Kateřina u Rozvadova
742601

Ing. Jana Janáčková, Ing.arch. Dana Pavelková

1 : 5 000

vypracoval:

katastrální území:
název akce:

název přílohy:

měřítko:
datum:
archiv.č.:

č.paré:

č.přílohy:

adresa: Domoradická 87,  381 01 Český Krumlov

e-mail: arspro.ck@worldonline.cz
DIČ:telefon: 728 105 583;  723 863 049 CZ 5762051779

06 - 2013Hošťka, Žebráky, Pořejov

pořizovatel:

12. 2018

www.arsprock.cz

IČ: 157 86 013

ARSPROateliér
architektonický

s tupeň PD:objednatel:

Ing.arch. Dana Pavelková - ČKA 01 633projektant:

Obec HOŠŤKA, Hošťka č.p.75, 348 06 Přimda

Odbor výstavby a územního plánování

2.3.

ZÁZNAM  O  ÚČINNOSTI
Správní orgán,

Zastupitelstvo obce Hošťka

Pořizovatel:

Datum vydání:

Datum nabytí účinnosti:

který ÚP vydal:

Oprávněná úřední osoba:

Číslo jednací:

Podpis a otisk úředního razítka

Ing. František Svoboda

Odbor výstavby a územního plánování
Městský úřad Tachov

Hornická 1695, 347 01 Tachov

OOP
Městský úřad Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov

ÚZEMNÍ PLÁN HOŠŤKA
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

2.3. - 1  VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY M 1:5000

ÚZEMNÍ PLÁN HOŠŤKA


